PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/

- (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº 66/18
CONTRATADO: PROESTE DRACENA COMERCIO DE VEICULOS E
PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 11.476.465/0001-30.
OBJETO (resumido):. O presente instrumento contratual aquisição
de veículos; a) automotor tipo ambulância, destinado ao transporte de
pacientes para hospitais especializados da região e b) veículos zero
quilometro, com no mínimo 05 lugares de acordo com as
especificações do termo de referencia e Modelo de Proposta e
Especificações do objeto.
VALOR GLOBAL: R$ 304.900,00 (trezentos e quatro mil, novecentos
reais).
VALIDADE: durante a validade da garantia.
BASE LEGAL: Lei nº 8666/93.
DATA: 27/07/2018.